
 

 

 

UCHWAŁA NR 179/588/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie wyodrębnienia wydzielonego rachunku dochodów dla środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz w sprawie opracowania planu finansowego dla tego 

rachunku 

 

 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje 
 

§1. Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów dla środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  i wydatków, o numerze: 
 

      84 8355 0009 0000 2020 2000 0114 

 

§2. Na rachunek, o którym mowa w §1, wpłynęły środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w kwocie 102 821,00 zł. (słownie: sto dwa tysiące osiemset dwadzieścia jeden 

złotych 00/100). Wsparcie przeznaczone jest na pomoc dla domów pomocy społecznej 

w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, w ramach planu 

finansowego tego rachunku. 

 

§3. Plan finansowy rachunku środków przyznanych przez Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18975967?unitId=art(65)ust(28)&cm=DOCUMENT


 

 

UZASADNIENIE 
 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) Powiat 

Myśliborski otrzymał wsparcie na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 

ZPS-4.3146.4.3.2021.MD z dnia 12 marca 2021 roku w postaci środków finansowych 

przyznanych przez Ministra Rozwoju i Polityki Społecznej z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19. Przyznane środki w kwocie 102821,00 zł. zostaną przeznaczone dla Domu 

Pomocy Społecznej w Myśliborzu w kwocie 50000,00 na zakup środków ochrony osobistej, 

niezbędnego sprzętu i wyposażenia oraz w kwocie 52821,00 zł. na zapewnienie 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług 

świadczonych przez DPS. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18975967?unitId=art(65)ust(28)&cm=DOCUMENT


 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 179/588/2021  

z dnia 7 kwietnia 2021 roku 

w sprawie wyodrębnienia wydzielonego rachunku 

dochodów dla środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz w sprawie 

opracowania planu finansowego dla tego rachunku 

  

Rok Dział Rozdział § Opis Kwota 

        

Stan środków obrotowych na początek roku 

2021 0,00 

DOCHODY 102 821,00 

2021 852 85295 2700 Środki na dofinansowanie Domu Pomocy 

Społecznej w Myśliborzu 

102 821,00 

WYDATKI 102 821,00 

2021 

  

852 

  

85295 

  

4210 

Zakup wyposażenia – łóżka ortopedyczne 

dostosowane do potrzeb mieszkańców 
20 000,00 

Zakup wyposażenia – zakup trzech 

wyparzarek 

25 000,00 

 

Zakup wyposażenia – jeden komputer  3 000,00 

Zakup środków ochrony osobistej 2 000,00 

4170  

Zatrudnienie kadry niezbędnej do utrzymania 

ciągłości usług świadczonych przez DPS 44 050,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 691,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON 1 080,00 

 

 

 


